
`  
 
 

  

  މލިަދނުމްަޑލުުއތުުރުބުރީ ފވީަކު ކއަުނސްިލްގެ އިދާރާ     

      ފވީައް، ދވިެހރިާއޖްެ       

     2023ށ.ފީވކަު ކައުނސްލިް ކަޕް                           

  މބުާރާތުގައި ބައިވރެިވމުަށް އދެޭ ފމޯް     ފިރިހެން ފުޓްސލަް                          

    ޓީމް ނަން 
    ޖާޒީ ކުލަ 

  ކޅުުންތެރިނގްެ މޢަުލޫމާތު   

  ޖރަޒީ ނަންބރަު   އައި.ޑީ ނަނބްަރު   ދއާިމީ އެޑްރސެް   ފުރިހމަަ ނަން  #

1          
2          
3          
4          
5          
6          
7          
8          
9          

10         
 

  އފޮިޝަލުނގްެ މަޢލުޫމާތު     

  ޖރަޒީ ނަންބަރު   އައި.ޑީ ނަނބްަރު   ދާއމިީ އެޑްރސެް   ފރުިހމަަ ނަން  #

1          
2          
3          
4          
  

  ފމޯއާިއެކު ހުށަހޅަަނޖްެހޭ ތަކެތި   
 ރ -/1000ބައިވެރިވުމގުެ ފީ   .1
/އޮފޝިަލް އައި.ޑީ ކޑާު ކޮޕީ  .2  ރަށުން ބޭރު ކުޅުނތްެރިންގެ
 ފއަިލް   ފޓޮޯ ނުވތަަ ކރޮލެް PNGޓމީް ލގޯޯ ގެ  .3
 ކޅުުނތްެރިނންެވެ.    2ރަށުން ބޭރު ކުޅުނތްެރިންގެ ގޮތގުައި ގިނވަެގނެް ޖއެސްޭނީ   .4
5.  .  އޮފޝިލަުނގްެ ގތޮުގއަި ރަށުންބޭރު މހީުން ޖެއސްދިާނވެެ

 
 
 


